ПРОТОКОЛ № 3
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»
Санкт-Петербург, 08 декабря 2009 года.

===========================================================

Председатель заседания правления Игнатов Игорь Андреевич

Секретарь заседания правления Морозов Виктор Степанович

Присутствовали:

Члены правления
Партнерства:

1. Игнатов Игорь Андреевич - председатель правления
2. Александров Евгений Валентинович
3. Акутин Виктор Федорович
4. Затыкин Юрий Владимирович
5. Лаппо Андрей Дорофеевич
6. Сазонов Георгий Тихонович
7. Кулагин Николай Иванович
8. Рыбкин Вячеслав Георгиевич
9. Ребковец Адам Васильевич

Приглашенные: 1. Морозов Виктор Степанович - директор Партнерства
2. Глазова Эмма Яковлевна – главный специалист Партнерства

На заседании присутствуют 9 членов правления Партнерства.
Кворум имеется.
Правление правомочно принимать решения.

Слушали: Председателя заседания правления - Игнатова И.А., который предложил
утвердить повестку дня заседания правления.

Повестка дня

1. О принятии в Партнерство новых членов.
2. О выдачи организациям-членам Партнерства Свидетельств о допуске к видам (или виду)
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Постановили: утвердить повестку дня заседания правления.
Голосовали: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Слушали:

1. По первому вопросу: председатель правления Партнерства Игнатов И.А. сообщил о
заявлениях о приеме в члены Партнерства, поступивших от следующих организаций:

1. ФАО «GEODATA S.p.A.»;
2. ООО «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ»;
3. ООО «Геопромстрой»;
4. ООО «Волга НИПИТЭК»;
5. ЗАО «Югподземпроект»;
6. ЗАО «Петро Инжиниринг»;
7. ООО «ПРОЕКТ»;
8. ООО «ИГЛ ГеоПроект»;
9. ООО «Производственное объединение «Киришинефтеоргсинтез»;
10. ООО «Экспресс»;
11. ООО «Проект-Технология»;
12. ООО «Связь – Проект СПб»;

13. ОАО «Гипрошахт»;
14. ОАО «Гродненский научно-исследовательский и проектный институт азотной

промышленности и продуктов органического синтеза»;
15. ЗАО «Центральный ордена Трудового Красного Знамени научно-исследовательский и

проектно-конструкторский институт морского флота»;
16. Иностранное частное проектное унитарное предприятие

«СОЮЗНЕФТЕХИМПРОЕКТ»;
17. ЗАО «Фирма Уником»;
18. ООО «Фертоинг»;
19. (Иностранное предприятие) ООО «Проектное бюро Браун Шлокерманн Дреезен мбХ»;
20. ООО «Балтморпроект»;
21. ОАО «РОССТРО»;
22. Иностранное предприятие ЗАО «ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ

«УКРСПЕЦТОННЕЛЬПРОЕКТ»;
23. СПб ГУП «Экспертный центр»;
24. ОАО «ЦПКХМ»
25. ООО «Формулати»;
26. ЗАО «Институт архитектурно-строительного проектирования, геотехники и

реконструкции» (ЗАО «ПИ Геореконструкция).

Документы предоставленные этими организациями соответствуют правилам приема в члены
Партнерства.

Постановили: Принять вышеперечисленные организации в члены СРО НП «Проектные
организации Северо-Запада».

Голосовали списком: «За» - 9 «Против» - нет «Воздержался» - нет

1. По второму вопросу: председатель правления Партнерства Игнатов И.А. сообщил, что
Контрольная комиссия рассмотрела документы, представленные организациями, и
предлагает правлению Партнерства принять решение о выдаче Свидетельства о допуске к
видам (или виду) работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:

1. ЗАО «ВНИИ Галургии»;
2. ООО «ИНСТИТУТ РЕСТАВРАЦИИ, ЭКОЛОГИИ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО

ПРОЕКТИРОВАНИЯ»;
3. ООО «ЛЕНВОДПРОЕКТ»;
4. АО «GEODATA S.p.A.»;
5. ОАО Научно-исследовательский проектно-изыскательский институт

«Ленметрогипротранс»;
6. ЗАО «Механобр Инжиниринг»;
7. ЗАО «Паткон»;
8. ОАО «Санкт-Петербургский зональный научно-исследовательский и проектный

институт жилищно-гражданских зданий»;
9. ЗАО «Гипробум-Пеуру»;
10. ОАО «Институт КАЗГРАЖДАНПРОЕКТ»;
11. ООО «СПб Огнеупорпроект»;
12. ЗАО «Ленпромтранспроект»;
13. ООО «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ»;
14. ООО «Геопромстрой»;
15. ООО «Волга НИПИТЭК»;
16. ЗАО «Югподземпроект»;
17. ЗАО «Институт Ленпромстройпроект»
18. ЗАО «Петро Инжиниринг»;
19. ООО «ПРОЕКТ»;
20. ООО «ИГЛ ГеоПроект»;

21. ЗАО «Институт архитектурно-строительного проектирования, геотехники и
реконструкции» (ООО «ПИ Геореконструкция);

22. 5. ООО «Производственное объединение «Киришинефтеоргсинтез»;
23. ООО «Экспресс»;
24. 6. ООО «Проект-Технология»;
25. 7. ООО «Связь – Проект СПб»;
26. ОАО «Гипрошахт»;
27. ОАО «Гродненский научно-исследовательский и проектный институт азотной

промышленности и продуктов органического синтеза»;
28. ОАО «ЛенжилНИИпроект»;
29. ЗАО «Центральный ордена Трудового Красного Знамени научно-исследовательский и

проектно-конструкторский институт морского флота»;
30. Иностранное частное проектное унитарное предприятие

«СОЮЗНЕФТЕХИМПРОЕКТ»;
31. ЗАО «Фирма Уником»;
32. ООО «Фертоинг»;
33. ООО «Формулати;
34. ООО «Балтморпроект»;
35.  ОАО «РОССТРО»;
36. Иностранное предприятие ЗАО «ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ «УКРСПЕЦТОННЕЛЬПРОЕКТ»;
37. СПб ГУП «Экспертный центр»;
38. ОАО «ЦПКХМ».

Постановили: Выдать вышеперечисленным организациям Свидетельства о допуске к видам
(или виду) работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

Голосовали списком: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель заседания правления                                                        И.А. Игнатов

Секретарь заседания правления                                               Э.Я. Глазова